
Prosíme, uvádějte číslo objednávky na fakturu. 

Platba převodem. Nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: KB č. ú. 3683810267/0100 
 

     STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ GASTRONOMIE 
     108 00 Praha 10, U Krbu 521/45            Tel.: 274 019 102, 274 019 194 

     IČO: 411 90 726 

     e-mail: sekretariát@souukrbu.cz 

     www.souukrbu.cz                  

                 

 

        Stavitelství Pecka s.r.o. 
           

        Holečkova 789/49 

        150 00 Praha 5 - Smíchov 

 

 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY /ZE DNE     NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE  PRAHA                                                                                
                                                                         OBJ/215/2019/No        Hana Nováková   07.10.2019            

                                                    104, 778713384                                                                          

            

 

 

Objednávka oplocení dle výsledku VŘ SOUG/04/2019 

 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž oplocení v rozsahu Vaší nabídky ze dne 2. září 2019, která  

byla na základě výběrového řízení za cenu 289.705,- Kč bez DPH, tj. 350.543,- Kč včetně DPH  

vybrána k realizaci. Souhlasné stanovisko stavebního odboru MČ Praha 10 máme k dispozici. 

 

Tato objednávka bude, v souladu s níže uvedeným textem, uveřejněna v registru smluv, proto Vás 

žádáme o potvrzení objednávky elektronicky. 

 

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) zajistí, SOU Gastronomie, U Krbu 521/45, Praha 10. 

 

           Sdělte nám, prosím, pokud by objednávka obsahovala informace, které si nepřejete zveřejnit, co si 

           přejete anonymizovat. 
 

 

Děkujeme. 

S pozdravem 

 

  

           

 

   

 

 

 

Mgr. Kateřina Mrvová  

            ředitelka školy  

 

 

mailto:sekretariát@souukrbu.cz


Prosíme, uvádějte číslo objednávky na fakturu. 

Platba převodem. Nejsme plátci DPH 

Bankovní spojení: KB č. ú. 3683810267/0100 
 

Dobrý den paní Nováková, 

 

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku. 

 

Přeji hezký den 

M.Pecka 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Nováková Hana <NovakovaH@souukrbu.cz> 

Komu: miloslav.pecka@seznam.cz <miloslav.pecka@seznam.cz> 

Datum: 7. 10. 2019 13:33:12 

Předmět: Objednávka oplocení SOU gastronomie, U Krbu 521/45, Praha 10  

 

Vážení, 
v příloze zasílám objednávku oplocení dle výsledku VŘ SOUG 04/2019. 
 
Prosím Vás o: 

1. kontaktování p. Daniela Wolfa (wolfd@souukrbu.cz, mob. 773 752 244), se kterým dohodnete časový plán realizace 
stavby, 

2. potvrzení objednávky sl. Kateřině Stehlíkové na email: stehlikovak@souukrbu.cz, která objednávku uveřejní v registru 
smluv. 

Velice Vám děkuji za Váš čas a těším se na spolupráci. 
 

S pozdravem a přáním příjemného dne 
 
Hana Nováková 
vedoucí ekonomického úseku 
Střední odborné učiliště gastronomie, IČ 41190726 
U Krbu 521/45 
108 00 Praha 10 - Malešice 
tel: 274 019 104 
www.souukrbu.cz 
 

mailto:NovakovaH@souukrbu.cz
mailto:miloslav.pecka@seznam.cz
mailto:miloslav.pecka@seznam.cz
mailto:wolfd@souukrbu.cz
mailto:stehlikovak@souukrbu.cz
http://www.souukrbu.cz/

